Администрация сельского поселения Тактагуловский сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
08 февраля 2011 года № 6
О мерах по обеспечению минимальной заработной платы

в сельском поселении Тактагуловский сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан

В целях реализации Указа Президента Республики Башкортостан от 09 ноября 2010 года № УП-641 «О минимальной заработной плате в Республике Башкортостан», Соглашения о минимальной заработной плате в Республике Башкортостан от 24 ноября 2010 года № 12, Постановления Правительства Республики Башкортостан от 25 ноября 2010 года № 446 «О мерах по обеспечению минимальной заработной платы в Республике Башкортостан», Постановления Администрации муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан от 29 декабря 2010 года № 1174 «О мерах по обеспечению минимальной заработной платы в муниципальном районе Бакалинский район Республики Башкортостан»

Администрация сельского поселения Тактагуловский сельсовет

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Администрации сельского поселения Тактагуловский сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан принять меры по обеспечению выплаты с 01 января 2011 года месячной заработной платы работникам администрации сельского поселения, полностью отработавшим за этот период норму рабочего времени и выполнившим нормы труда (трудовые обязанности), в размере не ниже размера минимальной заработной платы – 5500 рублей с соблюдением дифференциации в уровнях оплаты труда работников бюджетной сферы.

2. Финансирование расходов, связанных с реализацией настоящего Постановления, осуществлять за счет средств бюджета сельского поселения Тактагуловский сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан.

3. Контроль за выполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава администрации сельского поселения

Тактагуловский сельсовет муниципального района

Бакалинский район Республики Башкортостан                           Р.Ш. Мансуров